S/FTP | RJ45 Han | RJ45 Han | 1.00 m | Snagless | Runde | LSZH | Gra |

Konvolut

Produktspecifikationer

Afskaarmning

Antal produkter i pakken

AWG-tal
Emballagetype

Farve

Frekvens

Kabel kappe materiale
Kabellzengde
Kabelstgrrelse
Kabeltype
Kabeludformning
Lederens materiale
Maksimal bandbredde
Snagless

Stikdesign - side A
Stikdesign - side B
Tilslutning A
Tilslutning B

Tilslutningsbelaegning

S/FTP

1 stk.

26
Konvolut
Gra

600 MHz
LSZH
1.00 m
5.8 mm
CAT?
Runde
Kobber
10 Gbps
Ja

Lige

Lige
RJ45 Han
RJ45 Han
Guldplateret

Emballageoplysninger

Maerke
Bestillingskode
EAN single product:
EAN Inner carton:
EAN Outer carton:
Emballage
Pakkens indhold

Antal

50

100
150
180

5‘41 2810 278855“

Nedis

CCGP85420GY10
5412810278855
5412810339327
5412810338337

Envelope

1x PiMF CAT7 Network Cable

Lx B x

150 mm 230 mm
30mm 230 mm
350 mm 180 mm
365mm 385 mm
355mm 300 mm
425 mm 380 mm

fam\
i
{
|
l

H (mm)
20 mm
80 mm
380 mm
405 mm
400 mm
330 mm

Vaegt
56 g
56g
3080 ¢g
6820 g
7680 ¢g
9720¢g
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